Osnovna $ola Ildrija, IDRIJA

Seznam potrebscin za Solsko leto 2024/2025

6. razred

Ucbeniki*
Naziv

BERILO 6, KDO SE SKRIVA V OGLEDALU? berilo za 6. razred,
zalozba MKZ

SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 6, u¢benik za matematiko,
zalozba ROKUS-KLETT

Skela, J.: TOUCHSTONE 6 NEW, uc¢benik za angles¢ino,
zalozba ZO

RAZISKUJEM ZEMLJO 6, u¢benik za geografijo,
zalozba ROKUS-KLETT

SPOZNAVAJMO ZGODOVINO, uébenik za zgodovino
v 6. razredu, zalozba MODRIJAN

AKTIVNO V NARAVOSLOVJE 1, u¢benik za naravoslovje
v 6. razredu, zalozba DZS

* Moznost izposoje iz uébeniskega sklada.

Delovni zvezki*

Naziv

SLOVENSCINA V OBLAKU 6, samostojni delovni zvezek
za slovenscino, 4 deli, zalozba ROKUS-KLETT

Skela, J.: TOUCHSTONE 6 NEW, delovni zvezek za angles¢ino,
zalozba ZO

ATLAS SVETA ZA OSNOVNE IN SREDNJE SOLE,
zalozba MKZ
[Uporaba do 9. razreda. Ustrezne so tudi starejSe izdaje.]

Verdev, H.: RAZISKUJEM PRETEKLOST 6, samostojni
delovni zvezek za zgodovino, zalozba ROKUS-KLETT

TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 6, delovni zvezek
z delovnim gradivom, zalozba IZOTECH

* Kupijo starsi.

Neobvezni izbirni predmeti
Italijans¢ina
Naziv

MAGICA ITALIA 1, u€benik za italijans€ino, zalozba MKT
[Kupijo starsi.]

MAGICA ITALIA 1, delovni zvezek za italijans&ino, zalozba MKT
[Kupijo starsi.]

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, Crtasti

Ostale potrebscine

Naziv

ZVEZEK, veliki A4, 80-listni, ¢rtasti, koli¢ina: 2
BELI LISTI, veliki A4, 10 kosov

POLE PAPIRJA, ¢rtaste, 10 kosov

NALIVNO PERO

OVOJ ZA SPISE

Predmet

Slovenscina
Matematika
Angles¢ina
Geografija
Zgodovina

Naravoslovje

Predmet

Slovenséina
Angles¢ina

Geografija

Zgodovina

Cena
20,90

18,20

19,90

21,00

18,60

16,90

Cena
18,80

19,90

44,99

18,50

Tehnika in tehnologija 24,50

Cena
17,70

11,00

Predmet
Slovensgina
Slovensgina

Slovensgina

EAN
9789610106593

9789612712938

9789612305628

9789612097998

9789616465670

9789610201151

EAN
9789612717087

9789612305345

9789610159292

9789612717063

9789619104859

EAN
9788853614834

9788853614841

Slovenséina, matematika

Slovensgina



ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, mali karo Matematika

* ali SVINCNIK, trdota HB Matematika

* ali TEHNICNI SVINCNIK Matematika
KEMICNI SVINCNIK, rde& Matematika
RAVNILO GEOTRIKOTNIK Matematika
RAVNILO, 30 cm, plasti¢no Matematika
SESTILO Matematika
ZEPNO RACUNALO z moznostjo zapisa ulomka, korena, potence Matematika
ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, ¢rtasti AngleS¢€ina
ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, ¢rtasti Geografija

PAUS papir, A4, 5 listov Geografija
ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, ¢rtasti Zgodovina
[Zvezek bodo lahko uporabljali tudi v 7. razredu.]

ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, Crtasti Naravoslovje
ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, ¢rtasti Gospodinjstvo
ZVEZEK, veliki A4, 50-listni, brez¢rtni, s ¢rtalnikom Tehnika in tehnologija
ZVEZEK, mali A5, 50-listni, brezértni Likovna umetnost
RISALNI BLOK, 10-listni Likovna umetnost
TEMPERA BARVE, rumena, rde¢a in modra, 42 ml Likovna umetnost
LEPILO BASTEL Kleber, 80 mj Likovna umetnost
ALI LEPILO MEKOL, 130 g, [Ce ga imate Ze od prejSnjih let.]

OLFA NOZ Likovna umetnost
KOMPLET NOZKOV ZA LINOREZ + DRZALO Likovna umetnost
COPIC, tanek okrogel in SirSi ploS¢at z mehkimi S€etinami, koli¢ina: 2 Likovna umetnost
KOVINSKO RAVNILO, 30 cm Likovna umetnost
SELESHAMER A4, bel, 2 kosa Likovna umetnost
ZVEZEK, mali A5, 50-listni, Crtasti Glasbena umetnost

Potrebs¢ine za likovho umetnost zlozite v Skatlo, na primer od €evljev,
da se ne poskodujejo.

Ucenci lahko uporabljajo in dopolnijo potrebs¢ine iz preteklega Solskega
leta, ¢e so v ustreznem stanju.



